



OSNOVNA ŠKOLA „ANTUN NEMČIĆ GOSTOVINSKI“  
ŠKOLSKA 5, KOPRIVNICA  
KOPRIVNICA

KLASA: 400-05/21-01/1  
URBROJ: 2137-29-21-01/6  
Koprivnica, 30.07.2021.

## I. IZMJENE I DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA OSNOVNE ŠKOLE „ANTUN NEMČIĆ GOSTOVINSKI“ ZA 2021. GODINU

I.OPĆIO DIO

Članak 1.

U I izmjenama i dopunama Financijskog plana Osnovne škole „Antun Nemčić Gostovinski“ Koprivnica za 2021. godinu u članku 1. mijenjaju se A. račun prihoda i rashoda za 2021. kako slijedi:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Prihodi:</b>		<b>12.385.956</b>	<b>12.698.007</b>	<b>312.051</b>	<b>103</b>
6	PRIHODI POSLOVANJA	12.385.956	12.698.007	312.051	103
7	PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE	0	0	0	0
<b>Rashodi:</b>		<b>12.586.231</b>	<b>12.850.764</b>	<b>264.533</b>	<b>102</b>
3	RASHODI POSLOVANJA	12.200.231	12.455.218	254.987	102
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	386.000	395.546	9.546	102
RAZLIKA		-200.275	-152.757	47.518	76
<b>B. RAČUN FINANCIRANJA</b>					
NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE					
<b>C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)</b>					
9	Višak/manjak prihoda	200.275	152.757	-47.518	76
<b>VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>PRIHODI, PRIMICI, VIŠKOVI I MANJKOVI</b>		<b>12.586.231</b>	<b>12.850.764</b>	<b>264.533</b>	
<b>RASHODI I IZDACI</b>		<b>12.586.231</b>	<b>12.850.764</b>	<b>264.533</b>	

Članak 2.

U članku 2. Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i mijenjaju se u A. Računu prihoda i rashoda kako slijedi:

Tablica 1.

**A. RAČUN PRIHODA I RASHODA**

PRIHODI I RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>6</b>	<b>PRIHODI POSLOVANJA</b>	<b>12.385.956</b>	<b>12.698.007</b>	<b>312.051</b>	<b>103</b>
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	10.136.810	10.149.693	12.883	100
636	Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	9.892.480	9.985.685	93.205	101
638	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	87.400	0	-87.400	0
639	Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	156.930	164.008	7.078	105
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	568.000	568.000	0	100
652	<b>PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA</b>	<b>568.000</b>	<b>568.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga, prihodi od donacija te povrati po protestira	11.000	7.000	-4.000	64
661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga	9.000	5.000	-4.000	56
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna i povrat donacija po protestiranim jamstv	2.000	2.000	0	100
67	Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a temeljem ugovornih obveza	1.670.146	1.973.314	303.168	118
671	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti proračunskih korisnika	1.670.146	1.973.314	303.168	118
<b>3</b>	<b>RASHODI POSLOVANJA</b>	<b>12.200.231</b>	<b>12.455.218</b>	<b>254.987</b>	<b>102</b>
31	<b>RASHODI ZA ZAPOSLENE</b>	<b>9.523.490</b>	<b>9.558.535</b>	<b>35.045</b>	<b>100</b>
311	Plaće (Bruto)	7.901.834	7.931.200	29.366	100
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	320.000	320.000	0	100
313	DOPRINOSI NA PLAĆE	1.301.656	1.307.335	5.679	100
32	<b>MATERIJALNI RASHODI</b>	<b>2.544.691</b>	<b>2.744.633</b>	<b>199.942</b>	<b>108</b>
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	516.010	495.884	-20.126	96
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	965.000	1.001.198	36.198	104
323	RASHODI ZA USLUGE	824.796	912.829	88.033	111
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	32.315	39.715	7.400	123
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	206.570	295.007	88.437	143
34	<b>FINANCIJSKI RASHODI</b>	<b>50</b>	<b>20.050</b>	<b>20.000</b>	<b>40100</b>
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	50	20.050	20.000	40100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	132.000	132.000	0	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	132.000	132.000	0	100
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>386.000</b>	<b>395.546</b>	<b>9.546</b>	<b>102</b>
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	74.000	74.580	580	101
412	Nematerijalna imovina	74.000	74.580	580	101
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	312.000	320.019	8.019	103
422	POSTROJENJA I OPREMA	56.000	64.019	8.019	114
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	256.000	256.000	0	100
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0	947	947	0
451	<b>DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA</b>	<b>0</b>	<b>947</b>	<b>947</b>	<b>0</b>

Tablica 2. Prihodi i rashodi prema izvorima financiranja

PRIHODI I RASHODI PO IZVORIMA FINANCIRANJA		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>PRIHODI</b>		<b>12.385.956</b>	<b>12.698.007</b>	<b>312.051</b>	<b>103</b>
<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>1.670.146</b>	<b>1.973.314</b>	<b>303.168</b>	<b>118</b>
11	Opći prihodi i primici	103.300	206.215	102.915	200
12	Opći prihodi i primici - decentralizacija - školstvo	1.566.846	1.767.099	200.253	113
<b>2</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>9.000</b>	<b>5.000</b>	<b>-4.000</b>	<b>56</b>
21	Vlastiti prihodi - Proračunski korisnici	9.000	5.000	-4.000	56
<b>3</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>568.000</b>	<b>568.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
31	Prihodi za posebne namjene - proračunski korisnici	568.000	568.000	0	100
<b>4</b>	<b>Pomoći</b>	<b>10.136.810</b>	<b>10.149.693</b>	<b>12.883</b>	<b>100</b>
41	Pomoći unutar općeg proračuna - Grad Koprivnica	53.700	60.642	6.942	113
42	Pomoći unutar općeg proračuna - Proračunski korisnici	9.892.480	9.985.685	93.205	101
43	Pomoći unutar općeg proračuna EU projekti - Grad Koprivnica	103.230	103.366	136	100
44	Pomoći unutar općeg proračuna EU projekti - Proračunski korisnici	87.400	0	-87.400	0
<b>5</b>	<b>Donacije</b>	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
52	Donacije - Proračunski korisnici	2.000	2.000	0	100
<b>RASHODI</b>		<b>12.586.231</b>	<b>12.850.764</b>	<b>264.533</b>	<b>102</b>
<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>1.611.146</b>	<b>1.711.906</b>	<b>100.760</b>	<b>106</b>
11	Opći prihodi i primici	94.300	195.060	100.760	207
12	Opći prihodi i primici - decentralizacija - školstvo	1.516.846	1.516.846	0	100
<b>2</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>9.000</b>	<b>72.193</b>	<b>63.193</b>	<b>802</b>
21	Vlastiti prihodi - Proračunski korisnici	9.000	72.193	63.193	802
<b>3</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>568.000</b>	<b>608.231</b>	<b>40.231</b>	<b>107</b>
31	Prihodi za posebne namjene - proračunski korisnici	568.000	608.231	40.231	107
<b>4</b>	<b>Pomoći</b>	<b>10.396.085</b>	<b>10.450.867</b>	<b>54.782</b>	<b>101</b>
41	Pomoći unutar općeg proračuna - Grad Koprivnica	46.000	56.980	10.980	124
42	Pomoći unutar općeg proračuna - Proračunski korisnici	9.910.430	10.011.867	101.437	101
43	Pomoći unutar općeg proračuna EU projekti - Grad Koprivnica	88.300	88.210	-90	100
44	Pomoći unutar općeg proračuna EU projekti - Proračunski korisnici	351.355	293.810	-57.545	84
<b>5</b>	<b>Donacije</b>	<b>2.000</b>	<b>6.620</b>	<b>4.620</b>	<b>331</b>
52	Donacije - Proračunski korisnici	2.000	6.620	4.620	331
<b>6</b>	<b>Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja</b>	<b>0</b>	<b>947</b>	<b>947</b>	<b>0</b>
62	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja - Proračunski korisnici	0	947	947	0

Tablica 3. Rashodi prema funkcijskoj klasifikaciji

RASHODI PO FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Ukupno:</b>		<b>12.586.231</b>	<b>12.850.764</b>	<b>264.533</b>	<b>102</b>
<b>09</b>	<b>Obrazovanje</b>	<b>12.586.231</b>	<b>12.850.764</b>	<b>264.533</b>	<b>102</b>
091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	11.696.231	11.949.764	253.533	102
096	Dodatne usluge u obrazovanju	890.000	901.000	11.000	101

Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina (višak/manjak prihoda i rezerviranja) prema ekonomskoj klasifikaciji (Tablica 1.) i prema izvorima financiranja (Tablica 2.) planirani su kako slijedi:

### C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

Tablica 1. Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina (višak/manjak prihoda i rezerviranja) prema ekonomskoj klasifikaciji

#### **C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA)**

<b>VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI</b>					
<b>9</b>	<b>VLASTITI IZVORI</b>	<b>200.275</b>	<b>152.757</b>	<b>-47.518</b>	<b>76</b>
<b>92</b>	<b>REZULTAT POSLOVANJA</b>	<b>200.275</b>	<b>152.757</b>	<b>-47.518</b>	<b>76</b>
<b>922</b>	<b>VIŠAK/MANJAK PRIHODA</b>	<b>200.275</b>	<b>152.757</b>	<b>-47.518</b>	<b>76</b>

10

Tablica 2. Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina (višak/manjak prihoda i rezerviranja) prema izvorima financiranja:

<b>VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA</b>		<b>Plan za 2021</b>	<b>Izmjene 2021</b>	<b>Povećanje / smanjenje</b>	<b>INDEX</b>
		<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>2/1</b>
<b>PRIHODI</b>		<b>200.275</b>	<b>152.757</b>	<b>-47.518</b>	<b>76</b>
<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>-59.000</b>	<b>-261.408</b>	<b>-202.408</b>	<b>443</b>
11	Opći prihodi i primici	-9.000	-11.155	-2.155	124
12	Opći prihodi i primici - decentralizacija - školstvo	-50.000	-250.253	-200.253	501
<b>2</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>0</b>	<b>67.193</b>	<b>67.193</b>	<b>0</b>
21	Vlastiti prihodi - Proračunski korisnici	0	67.193	67.193	0
<b>3</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>0</b>	<b>40.231</b>	<b>40.231</b>	<b>0</b>
31	Prihodi za posebne namjene - proračunski korisnici	0	40.231	40.231	0
<b>4</b>	<b>Pomoći</b>	<b>259.275</b>	<b>301.174</b>	<b>41.899</b>	<b>116</b>
41	Pomoći unutar općeg proračuna - Grad Koprivnica	-7.700	-3.662	4.038	48
42	Pomoći unutar općeg proračuna - Proračunski korisnici	17.950	26.182	8.232	146
43	Pomoći unutar općeg proračuna EU projekti - Grad Koprivnica	-14.930	-15.156	-226	102
44	Pomoći unutar općeg proračuna EU projekti - Proračunski korisnici	263.955	293.810	29.855	111
<b>5</b>	<b>Donacije</b>	<b>0</b>	<b>4.620</b>	<b>4.620</b>	<b>0</b>
52	Donacije - Proračunski korisnici	0	4.620	4.620	0
<b>6</b>	<b>Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja</b>	<b>0</b>	<b>947</b>	<b>947</b>	<b>0</b>
62	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja - Proračunski korisnici	0	947	947	0

Članak 3.

Rashodi i izdatci prema organizacijskoj klasifikaciji (Tablica 1. ) i prema programskoj klasifikaciji (Tablica 2.) planirani su kako slijedi:

Tablica 1. Rashodi i izdatci prema organizacijskoj klasifikaciji

**II POSEBNI DIO**

RASHODI I IZDACI PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Ukupno:</b>		<b>12.586.231</b>	<b>12.850.764</b>	<b>264.533</b>	<b>102</b>
Razdjel: 020	UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI	12.586.231	12.850.764	264.533	102
Glava 02003	OSNOVNE ŠKOLE	12.586.231	12.850.764	264.533	102

Tablica 2. Rashodi i izdatci prema programskoj klasifikaciji

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Ukupno:</b>		<b>12.586.231</b>	<b>12.850.764</b>	<b>264.533</b>	<b>102</b>
Razdjel:	<b>020 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI</b>	<b>12.586.231</b>	<b>12.850.764</b>	<b>264.533</b>	<b>102</b>
Glava:	<b>02003 OSNOVNE ŠKOLE</b>	<b>12.586.231</b>	<b>12.850.764</b>	<b>264.533</b>	<b>102</b>
Izvor:	<b>1 Opći prihodi i primici</b>	<b>1.611.146</b>	<b>1.711.906</b>	<b>100.760</b>	<b>106</b>
Izvor:	<b>11 Opći prihodi i primici</b>	<b>94.300</b>	<b>195.060</b>	<b>100.760</b>	<b>207</b>
Izvor:	<b>12 Opći prihodi i primici - decentralizacija - školstvo</b>	<b>1.516.846</b>	<b>1.516.846</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>2 Vlastiti prihodi</b>	<b>9.000</b>	<b>72.193</b>	<b>63.193</b>	<b>802</b>
Izvor:	<b>21 Vlastiti prihodi - Proračunski korisnici</b>	<b>9.000</b>	<b>72.193</b>	<b>63.193</b>	<b>802</b>
Izvor:	<b>3 Prihodi za posebne namjene</b>	<b>568.000</b>	<b>608.231</b>	<b>40.231</b>	<b>107</b>
Izvor:	<b>31 Prihodi za posebne namjene - proračunski korisnici</b>	<b>568.000</b>	<b>608.231</b>	<b>40.231</b>	<b>107</b>
Izvor:	<b>4 Pomoći</b>	<b>10.396.085</b>	<b>10.450.867</b>	<b>54.782</b>	<b>101</b>
Izvor:	<b>41 Pomoći unutar općeg proračuna - Grad Koprivnica</b>	<b>46.000</b>	<b>56.980</b>	<b>10.980</b>	<b>124</b>
Izvor:	<b>42 Pomoći unutar općeg proračuna - Proračunski korisnici</b>	<b>9.910.430</b>	<b>10.011.867</b>	<b>101.437</b>	<b>101</b>
Izvor:	<b>43 Pomoći unutar općeg proračuna EU projekti - Grad Koprivnica</b>	<b>88.300</b>	<b>88.210</b>	<b>-90</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>44 Pomoći unutar općeg proračuna EU projekti - Proračunski korisnici</b>	<b>351.355</b>	<b>293.810</b>	<b>-57.545</b>	<b>84</b>
Izvor:	<b>5 Donacije</b>	<b>2.000</b>	<b>6.620</b>	<b>4.620</b>	<b>331</b>
Izvor:	<b>52 Donacije - Proračunski korisnici</b>	<b>2.000</b>	<b>6.620</b>	<b>4.620</b>	<b>331</b>
Izvor:	<b>6 Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja</b>	<b>0</b>	<b>947</b>	<b>947</b>	<b>0</b>
Izvor:	<b>62 Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja - Proračunski korisnici</b>	<b>0</b>	<b>947</b>	<b>947</b>	<b>0</b>
<b>PROGRAM:</b>	<b>3002 OSNOVNI PROGRAM OSNOVNOŠKOLSKOG ODGOJA I OBRAZOVANJA</b>	<b>1.442.846</b>	<b>1.442.266</b>	<b>-580</b>	<b>100</b>
<b>Aktivnost</b>	<b>A300201 Decentralizirane funkcije osnovnog školstva -OŠ "Antun Nemčić Gostovinski"</b>	<b>1.442.846</b>	<b>1.442.266</b>	<b>-580</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>1 Opći prihodi i primici</b>	<b>1.442.846</b>	<b>1.442.266</b>	<b>-580</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>12 Opći prihodi i primici - decentralizacija - školstvo</b>	<b>1.442.846</b>	<b>1.442.266</b>	<b>-580</b>	<b>100</b>
<b>Funk:</b>	<b>091 Predškolsko i osnovno obrazovanje</b>	<b>1.102.846</b>	<b>1.102.266</b>	<b>-580</b>	<b>100</b>
	<b>32 MATERIJALNI RASHODI</b>	<b>1.034.796</b>	<b>1.034.796</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	<b>321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA</b>	<b>76.000</b>	<b>26.000</b>	<b>-50.000</b>	<b>34</b>
	<b>322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU</b>	<b>415.000</b>	<b>415.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	<b>323 RASHODI ZA USLUGE</b>	<b>481.796</b>	<b>554.796</b>	<b>73.000</b>	<b>115</b>
	<b>329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA</b>	<b>62.000</b>	<b>39.000</b>	<b>-23.000</b>	<b>63</b>
	<b>34 FINANCIJSKI RASHODI</b>	<b>50</b>	<b>50</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	<b>343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI</b>	<b>50</b>	<b>50</b>	<b>0</b>	<b>100</b>

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	12.000	12.000	0	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	12.000	12.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	56.000	55.420	-580	99
422	POSTROJENJA I OPREMA	56.000	55.420	-580	99
Funk: 096	Dotadne usluge u obrazovanju	340.000	340.000	0	100
32	MATERIJALNI RASHODI	340.000	340.000	0	100
323	RASHODI ZA USLUGE	340.000	340.000	0	100
<b>PROGRAM: 3003</b>	<b>DODATNI PROGRAMI ODGOJA I OBRAZOVANJA</b>	<b>1.103.385</b>	<b>1.255.998</b>	<b>152.613</b>	<b>114</b>
Aktivnost A300305	Slobodne aktivnosti i školska natjecanja - OŠ "Antun Nemčić Gostovinski"	65.000	54.200	-10.800	83
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	55.000	49.200	-5.800	89
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	55.000	49.200	-5.800	89
Izvor: 4	Pomoći	10.000	5.000	-5.000	50
Izvor: 42	Pomoći unutar općeg proračuna - Proračunski korisnici	10.000	5.000	-5.000	50
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	65.000	54.200	-10.800	83
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	54.000	45.700	-8.300	85
311	Plaće (Bruto)	46.352	39.250	-7.102	85
313	DOPRINOSI NA PLAĆE	7.648	6.450	-1.198	84
32	MATERIJALNI RASHODI	11.000	8.500	-2.500	77
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	11.000	8.500	-2.500	77
Aktivnost A300341	ODJEK III 2020./2021.	143.600	139.850	-3.750	97
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	39.300	35.660	-3.640	91
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	39.300	35.660	-3.640	91
Izvor: 4	Pomoći	104.300	104.190	-110	100
Izvor: 41	Pomoći unutar općeg proračuna - Grad Koprivnica	16.000	15.980	-20	100
Izvor: 43	Pomoći unutar općeg proračuna EU projekti - Grad Koprivnica	88.300	88.210	-90	100
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	143.600	139.850	-3.750	97
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	130.410	126.790	-3.620	97
311	Plaće (Bruto)	111.920	108.500	-3.420	97
313	DOPRINOSI NA PLAĆE	18.490	18.290	-200	99
32	MATERIJALNI RASHODI	13.190	13.060	-130	99
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	13.190	13.060	-130	99
Aktivnost A300342	ZNAM ODAKLE SAM	60.525	71.282	10.757	118
Izvor: 4	Pomoći	60.525	71.282	10.757	118
Izvor: 44	Pomoći unutar općeg proračuna EU projekti - Proračunski korisnici	60.525	71.282	10.757	118
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	60.525	71.282	10.757	118



RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
32	MATERIJALNI RASHODI	60.525	71.282	10.757	118
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	26.210	29.567	3.357	113
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	32.315	39.715	7.400	123
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	2.000	2.000	0	100
<b>Aktivnost A300322</b>	<b>Unapređenje standarda u školama-izvor vlastiti prihodi</b>	<b>550.350</b>	<b>578.173</b>	<b>27.823</b>	<b>105</b>
Izvor: 2	Vlastiti prihodi	9.000	72.193	63.193	802
Izvor: 21	Vlastiti prihodi - Proračunski korisnici	9.000	72.193	63.193	802
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	48.000	88.231	40.231	184
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene - proračunski korisnici	48.000	88.231	40.231	184
Izvor: 4	Pomoći	491.350	410.182	-81.168	83
Izvor: 42	Pomoći unutar općeg proračuna - Proračunski korisnici	403.950	410.182	6.232	102
Izvor: 44	Pomoći unutar općeg proračuna EU projekti - Proračunski korisnici	87.400	0	-87.400	0
Izvor: 5	Donacije	2.000	6.620	4.620	331
Izvor: 52	Donacije - Proračunski korisnici	2.000	6.620	4.620	331
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	0	947	947	0
Izvor: 62	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja - Proračunski korisnici	0	947	947	0
<b>Funk: 091</b>	<b>Predškolsko i osnovno obrazovanje</b>	<b>550.350</b>	<b>578.173</b>	<b>27.823</b>	<b>105</b>
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	102.600	0	-102.600	0
311	Plaće (Bruto)	88.000	0	-88.000	0
313	DOPRINOSI NA PLAĆE	14.600	0	-14.600	0
32	MATERIJALNI RASHODI	71.750	201.226	129.476	280
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	6.750	2.000	-4.750	30
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	0	25.198	25.198	0
323	RASHODI ZA USLUGE	3.000	18.033	15.033	601
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	62.000	155.995	93.995	252
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	120.000	120.000	0	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	120.000	120.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	256.000	256.000	0	100
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	256.000	256.000	0	100
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0	947	947	0
451	DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA	0	947	947	0
<b>Aktivnost A300330</b>	<b>Mentorstvo</b>	<b>6.480</b>	<b>5.185</b>	<b>-1.295</b>	<b>80</b>
Izvor: 4	Pomoći	6.480	5.185	-1.295	80
Izvor: 42	Pomoći unutar općeg proračuna - Proračunski korisnici	6.480	5.185	-1.295	80
<b>Funk: 091</b>	<b>Predškolsko i osnovno obrazovanje</b>	<b>6.480</b>	<b>5.185</b>	<b>-1.295</b>	<b>80</b>

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	6.480	5.185	-1.295	80
311	Plaće (Bruto)	5.562	4.450	-1.112	80
313	DOPRINOSI NA PLAĆE	918	735	-183	80
<b>Aktivnost A300332</b>	<b>EU projekti</b>	<b>8.994</b>	<b>8.994</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 4	Pomoći	8.994	8.994	0	100
Izvor: 44	Pomoći unutar općeg proračuna EU projekti - Proračunski korisnici	8.994	8.994	0	100
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	8.994	8.994	0	100
32	MATERIJALNI RASHODI	8.994	395	-8.599	4
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	8.994	395	-8.599	4
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	8.599	8.599	0
422	POSTROJENJA I OPREMA	0	8.599	8.599	0
<b>Aktivnost A300343</b>	<b>PERPETUUM MOBILE EVOLUTION</b>	<b>98.516</b>	<b>117.614</b>	<b>19.098</b>	<b>119</b>
Izvor: 4	Pomoći	98.516	117.614	19.098	119
Izvor: 44	Pomoći unutar općeg proračuna EU projekti - Proračunski korisnici	98.516	117.614	19.098	119
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	98.516	117.614	19.098	119
32	MATERIJALNI RASHODI	98.516	117.614	19.098	119
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	57.940	76.997	19.057	133
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	40.576	40.617	41	100
<b>Aktivnost A300345</b>	<b>Perpetuum Mobile KRUG VRLINA</b>	<b>95.920</b>	<b>95.920</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 4	Pomoći	95.920	95.920	0	100
Izvor: 44	Pomoći unutar općeg proračuna EU projekti - Proračunski korisnici	95.920	95.920	0	100
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	95.920	95.920	0	100
32	MATERIJALNI RASHODI	95.920	95.920	0	100
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	95.920	95.920	0	100
<b>Aktivnost A300348</b>	<b>ODJEK IV 2021./2022.</b>	<b>0</b>	<b>110.200</b>	<b>110.200</b>	<b>0</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	110.200	110.200	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	110.200	110.200	0
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	0	110.200	110.200	0
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	0	97.860	97.860	0
311	Plaće (Bruto)	0	84.000	84.000	0
313	DOPRINOSI NA PLAĆE	0	13.860	13.860	0
32	MATERIJALNI RASHODI	0	12.340	12.340	0
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	0	12.340	12.340	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Kapitalni projekt K300333	Izgradnja arboretuma - OŠ "Antun Nemčić Gostovinski"	74.000	74.580	580	101
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	74.000	74.580	580	101
Izvor: 12	Opći prihodi i primici - decentralizacija - školstvo	74.000	74.580	580	101
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	74.000	74.580	580	101
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	74.000	74.580	580	101
412	Nematerijalna imovina	74.000	74.580	580	101
<b>PROGRAM: 3015</b>	<b>SOCIJALNI PROGRAM</b>	<b>550.000</b>	<b>561.000</b>	<b>11.000</b>	<b>102</b>
Aktivnost A301505	Pomoć za podmirenje troškova prehrane učenika u osnovnim školama- OŠ "Antun Nemčić Gostovinski"	550.000	561.000	11.000	102
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	520.000	520.000	0	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene - proračunski korisnici	520.000	520.000	0	100
Izvor: 4	Pomoći	30.000	41.000	11.000	137
Izvor: 41	Pomoći unutar općeg proračuna - Grad Koprivnica	30.000	41.000	11.000	137
Funk: 096	Dodatne usluge u obrazovanju	550.000	561.000	11.000	102
32	MATERIJALNI RASHODI	550.000	561.000	11.000	102
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	550.000	561.000	11.000	102
<b>PROGRAM: 9000</b>	<b>COP</b>	<b>9.490.000</b>	<b>9.591.500</b>	<b>101.500</b>	<b>101</b>
Aktivnost A900001	COP OŠ "Antun Nemčić Gostovinski"	9.490.000	9.591.500	101.500	101
Izvor: 4	Pomoći	9.490.000	9.591.500	101.500	101
Izvor: 42	Pomoći unutar općeg proračuna - Proračunski korisnici	9.490.000	9.591.500	101.500	101
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	9.490.000	9.591.500	101.500	101
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	9.230.000	9.283.000	53.000	101
311	Plaće (Bruto)	7.650.000	7.695.000	45.000	101
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	320.000	320.000	0	100
313	DOPRINOSI NA PLAĆE	1.260.000	1.268.000	8.000	101
32	MATERIJALNI RASHODI	260.000	288.500	28.500	111
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	240.000	240.000	0	100
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	20.000	48.500	28.500	243
34	FINANCIJSKI RASHODI	0	20.000	20.000	0
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	0	20.000	20.000	0

### III ZAVRŠNA ODREDBA

#### Članak 4.

I. izmjene i dopune Financijskog plana Osnovne škole „Antun Nemčić Gostovinski“ Koprivnica za 2021. godinu objavit će se na internetskoj stranici Škole i stupiti na snagu s danom donošenja.

Predsjednik školskog odbora:

Goran Višak, prof.

